(ПРОЕКТ)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(  Тридцать шестой сессии)

От             .2014г                        №

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области пятого созыва

	Руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области по состоянию на 1 июля 2014 года, Совет депутатов, решил:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области пятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
[bookmark: _GoBack]           2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов  местного самоуправления  Усть-Таркского района» и разместить на официальном сайте администрации Камышевского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов 	                      Глава Камышевского сельсовета
Камышевского сельсовета	                                Усть-Таркского района
Усть-Таркского района    		Новосибирской области
 Новосибирской области                                                            В.А.Ларин

	Бекк А.А.

Документ проверен на коррупциогенность

_____________А.А.Бекк, зам.председателя постоянной комиссии Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике и муниципальной собственности Камышевского сельсовета (председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов).
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Камышевского сельсовета
Усть-Таркского  района
Новосибирской области
от ________  № ____

СХЕМА
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области пятого созыва

Общая численность избирателей –472
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 9

Многомандатный избирательный округ № 1
Число мандатов - 9
Число избирателей –472
В границы округа входит вся территория Камышевского сельсовета: село Верхнеомка, село Камышево.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Камышевского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
от ________  № ____

Графическое изображение
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского  района Новосибирской области пятого созыва

image1.emf
с .Камышево

с. Верхнеомка

КАМЫШЕСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ